Il periodo contrattuale è fissato in 3 (tre) anni e 8 (otto mesi), a partire dal 01/05/2021 fino al 
31/12/2024, come previsto dall’art. 54, co. 1 del D.Lgs. 50/2016) a decorrere dalla data di 
stipulazione del contratto. 

L’importo complessivo dell’accordo quadro ammonta a € 26.400,00 (Euro 
ventiseimilaquattrocento/00), IVA esclusa, suddiviso rispettivamente: 
per l’anno 2021 = € 4.800; per l’anno 2022 = € 7.200; per l’anno 2023 = € 7.200; per l’anno 
2024 = € 7.200 (come da avviso pubblicato sul sito dell’Ordine e allegato agli atti del presente 
Verbale); 
Codice Identificativo Gara C.I.G.